
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 046/2019 
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 031/2019 
REGISTRO DE PREÇO N° 025/2019 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 053/2019. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e GILSON L.LACERDA RIBEIRO-
ME, Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada 

no Fornecimento de Material de Higiene e Limpeza-Administração, para 

atender a demanda da Secretaria Municipal de Administração. 

DATA DE ASSINATURA: 11/06/2019. 
VIGÊNCIA: 11/06/2019 a 11/06/2020. 
VALOR: R$13.313,20(Treze mil e trezentos e treze reais e vinte centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Ficha: 46 
Fonte: 100  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 046/2019 – Pregão Presencial n° 031/2019 – Registro de Preço n° 
025/2019 – Ata de Registro de Preço n° 034/2019. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e Gilson L.Lacerda Ribeiro, pela Contratada GILSON.L 
LACERDA RIBEIRO-ME ,Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende 
Fiorezi como testemunhas. 


